bus humanis quod diceret: Et quia vidit homines ingurgitantes se in ebrietate: accipe autem vinum imoderate et metem perdere: vidit quod diceret: quia cum accepta fuerit illa ineffabilis leticia: perit quodammodo humana mens et fit diuina: et inebriatur ab ebrietate domus dei. Unus et in alio psalmo dicit: Calix tuus inebrians quae preclarus est. Hoc iaz calice inebriati erant martyres: quoniam ad passionem euntes suos non agnoscebant. Quid tam ebrium: quae non agnoscere vxorem flentem: non filios: non parentes: Non agnoscebant: non eos ante oculos esse arbitrabantur. Nolite mirari: ebrii erant. Unus ebrii erant: Videte: acceperunt calicem unde inebriarentur. Unus et ille gratias deo agit dicens: Quid retribuam domino pro omnibus quae retribuit mihi: Calicem salutaris accipiam: et nomen domini inuocabo. Ergo fratres simus filii hominum: et speremus sub tegmine alarum eius: et inebriemur ab ebrietate domus eius. Quomodo potui dixi: et quomodo possum video: et quomodo video dicere non possum. Inebriabitur ab ebrietate domus tuae. Et torrente voluptatis tuae potabis eos. Torrens: dicitur aqua veniens cum impetu. Impetus erit misericordia dei ad irrigandos et inebriandos: qui non ponunt spem sub umbracula alarum eius. Voluptas illa quae est: Quasi torrens inebrians sicientes. Modus quod si sitit spem ponat: qui sitit habeat spem: inebriatus habebit rem: antequam habeat rem: sitiat in spe: Beati qui esuriunt et sitiunt iusticiam: quoniam ipsi saturabuntur. Quo fonte irrigaberis: Et unde currit tam torrens voluptas eius.

Quonia apud te est inquit fons vite. Quid est fons vite nisi Christus. Venit ad te in carne: ut irrigaret fauces tuas sitiientes. Satiabit sperantem qui irrigauit sitiientem. Quoniam apud te est fons vite. Et in lumine tuo videbimus lumen. Hic aliud est fons: aliud lumen: ibi non ita. Quod enim est fons: huius est et lumen: et quicquid vis illud vocas: quia non est quod vocas: quia non potes congruum nomen inuenire: non remanet in vno nomine. Si dices: quia lumen est solium: dices tibi: sine causa quod mihi dictum est: ut esuriam et sitiam. Quis enim est qui maducet lumen: Illud plane recte mihi dictum est: Beati mundi cordes: quoniam ipsi deum videbunt. Si lumen est: oculos meos parabo: para et fauces: quia illud quod lumen est: et fons est: fons quia satiat sitientes: lumen quia illuminat cecos. Hic aliquando alibi lumen: alibi fons. Aliquando enim currunt fontes: et in tenebris: et aliquando in heremo pateris solem: non inuenis fontem.

Hic g̃ p̃nt ista duo eē sepata: ibi nō fatiga-
beris: qz fons ē: nō tenebraberis: qz lumē
est. Pretende misericordiam tuā scien-
tibus te: et iusticiā tuā his q̃ recto
sunt corde. Qd̃ sepe dixim⁹: qz illi sūt re-
cti corde: q̃ sequūt in hac vita volūtatem
dei. Volūtas dei ē aliq̃n vt sanus sis: ali-
q̃n vt egrotas. Si q̃n sanus es dulcis ē vo-
lūtas dei: et q̃n egrotas amara ē voluntas
dei: nō recto corde es. Quare? Quia nō
vis volūtate tuā dirigere ad voluntatem
dei: sed dei vis curuare ad tuā. Illa recta
est: sed tu es curuus. Volūtas tua corngē-
da ē ad illā: nō illa curuanda ē ad te: et re-
ctū habebis cor. Bñ ē i s̃ seculo: bñdicat
deus q̃ cōsolat: laborat in seculo: bñdicat
de⁹: qz emendat et pbat: et eris recto corde
dicēs. Bñdicā dñm i om̃i tpe: sp̃ laus ei⁹
in ore meo. **Nō veniat mihi pes su-
perbie.** Certe iā dixit sub ymbraulo ala-
rū eius sperabunt filij hoim: et ebriabūtur
ab ybertate dom⁹ tue. Lū ceperit q̃sqz isto
fonte yberi⁹ irrigari: caueat ne superbiat.
**Nō enī deerat Ade p̃mo homini: s̃ venit
illi pes supbie: et mouit illū man⁹ peccato-
ris: id ē man⁹ diaboli supbā. Quō ille qui
illū seduxit dixit: Pōnā sedem meā ad aq̃
lonem: sic illi psualit: gustate et eritis sicut
dij. Supbia g̃ lapsi sum⁹: vt ad istā morta-
litate pueniremus: et qz nos supbia vulne-
rauerat: hūilitas sanos fecit: Venit hūilis
de⁹: vt a tāto supbie vulnere curaret homi-
nē. Venit: qz verbū caro factū ē et habita-
uit in nobis: cōprehensus ē a iudeis: insultū
ē ei. Audistis cū euāgelij legere: qd̃
dixerūt: et cui dixerūt: demoniū habet. Et il-
le nō dixit: demoniū habetis vos: qz vos i
peccatis vestris estis: et diabolus possidet
corda vestra. **Nō s̃ dixit: qd̃ si diceret vey
diceret: sed nō erat: tēp⁹ vt hoc diceret: ne
nō veritate predicare: s̃ maledictū redde-
re videretur. Dimisit qd̃ audiuit: quasi nō
audisset. Medicus enī erat: et freneticum
curare venerat. Quō medic⁹ nō curat qd̃
qd̃ audit a frenetico: s̃ quō conualescat: et
fiat san⁹ frenetic⁹: nec si et pugnū ab illo ac-
cipiat curat: ille illi facit noua vulnera: ille
veterē febrē sanat. sic et dñs ad egrotū veit
ad freneticū veit: qd̃qd̃ audiret qd̃qd̃ pass⁹
eēt p̃tēneret. Hoc ip̃o eos docēs hūilitate
vt humilitate docti: sanarent a supbia. de
q̃ iste liberari depeatur dicens. **Nō veiat
mihi pes supbie. Et man⁹ peccatoris
nō moueat me. Si enī venit pes super-******